Директору ОАО «Омега Глобал Трейд»
 Иванову С.С.
 от старшего менеджера отдела закупок
 Кузнецовой П.П.

г. Братск

       05.06.2018 г.

Заявление

В связи с необходимостью получения кредита для покупки автомобиля, прошу выдать мне копию моей трудовой книжки.

Старший менеджер отдела закупок

Кузнецова

Кузнецова П.П.